
• ÚTERÝ 24.11.2020, STŘEDA 25.11.2020 – CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE – VYSOČANY

Organizace HealthCare Institute si Vás dovoluje srdečně pozvat na 15. ročník odborné konference

• AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

Ing. Andrej Babiš
premiér, 
Vláda České republiky 

prof. MUDr. Tomáš 
Zima, DrSc., MBA
rektor, 
Univerzita Karlova

Mgr. Radek Vondráček
předseda,
Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České 
republiky

Mgr. et Mgr. Adam 
Vojtěch, MHA
ministr zdravotnictví 
v letech 2017 -2020,
Ministerstvo 
zdravotnictví České 
republiky 

Mgr. Irena Storová
ředitelka,
Státní ústav                          
pro kontrolu léčiv

JUDr. Alena Schillerová, 
PhD. 
místopředsedkyně vlády, 
Vláda České republiky; 
ministryně, 
Ministerstvo financí České 
republiky

MUDr. Jiří Běhounek
1. místopředseda Rady,
Asociace krajů České 
republiky

MUDr. Milan Kubek
prezident,
Česká lékařská komora

Ing. Miloš Zeman,
dr. h. c.
prezident, 
Česká republika

prof. MUDr. Věra 
Adámková, CSc.
předsedkyně,
Výbor pro zdravotnictví 
- Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České 
republiky

Mgr. Aleš Krebs, PhD. 
prezident,
Česká lékárnická 
komora

Prof. MUDr. Roman 
Prymula, CSc., Ph.D.
ministr zdravotnictví ,
Ministerstvo 
zdravotnictví České 
republiky 



• AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

Ladislav Okleštěk
hejtman,
Olomoucký kraj

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman,
Královéhradecký kraj

Oldřich Bubeníček
hejtman,
Ústecký kraj

Jiří Čunek
hejtman, 
Zlínský kraj

Mgr. Juraj Droba, MBA, 
MA
předseda,
Bratislavský 
samosprávny kraj

Mgr. Jozef Viskupič
předseda, 
Trnavský samosprávny 
kraj

Ing. Erika Jurinová
předsedkyně,
Žilinský samosprávny
kraj

Ing. Zbyněk Pražák, 
Ph.D. 
náměstek primátora,
Město Ostrava

JUDr. Markéta 
Vaňková
primátorka,
Město Brno

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman,
Kraj Vysočina

Ing. Jaroslava Pokorná 
Jermanová
hejtmanka,
Středočeský kraj

JUDr. Bohumil Šimek
hejtman,
Jihomoravský kraj

Mgr. Petr Kubis
hejtman, 
Karlovarský kraj

PaedDr. Milan 
Majerský, PhD.
předseda, 
Prešovský samosprávny 
kraj

MUDr. Martin Gebauer
náměstek hejtmana, 
Moravskoslezský kraj

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka,
Jihočeský kraj

Mgr. Milena Johnová
radní,
Hlavní město Praha

Ing. Ján Lunter 
předseda, 
Banskobystrický 
samosprávny kraj



• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 7

• ÚTERÝ 24.11.2020

• ZAHÁJENÍ ODBORNÉ KONFERENCE

Ing. Andrej Babiš
premiér, 
Vláda České republiky

Mgr. et Mgr. Adam 
Vojtěch, MHA
ministr zdravotnictví 
v letech 2017 - 2020,
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 

prof. MUDr. Tomáš Zima, 
DrSc., MBA
rektor,
Univerzita Karlova

1

13:30 – 14:00

ÚČAST POTVRDILI:

Program v přípravě. Změna programu vyhrazena.

prof. MUDr. Věra 
Adámková, CSc.
předsedkyně,
Výbor pro zdravotnictví -
Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České 
republiky

Robin Turner 
General Manager, 
ROCHE s.r.o.

JUDr. Alena Schillerová, 
PhD. 
místopředsedkyně vlády, 
Vláda České republiky; 
ministryně, 
Ministerstvo financí České 
republiky

Prof. MUDr. Roman 
Prymula, CSc., Ph.D.
ministr zdravotnictví,
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 



• VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ CELOSTÁTNÍHO PRŮZKUMU ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ROKU 2020 14:00 – 14:10

• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 72

• VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ CELOSTÁTNÍHO PRŮZKUMU NEJLEPŠÍ NEMOCNICE ČR 2020 14:10 – 14:30

Program v přípravě. Změna programu vyhrazena.

• Vyhlášení žebříčku nejlépe umístěných zdravotních pojišťoven v roce 2020 za jednotlivé kategorie.

• Vyhlášení žebříčku nejlépe umístěných nemocnic v roce 2020 za jednotlivé kategorie.



• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 73

• 1. DISKUSNÍ BLOK – ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY, NEMOCNICE A AMBULANCE

ÚČAST V DISKUSNÍM BLOKU POTVRDILI:

14:30 – 15:30

• Restrukturalizace nemocnic s akutní lůžkovou péčí - budoucnost sítě nemocnic
• Budoucnost zajištění místní a časové dostupnosti akutní zdravotní péče
• Pohotovosti a urgentní příjmy
• E-Health, kybernetická bezpečnost nemocnic, telemedicína

HLAVNÍ TÉMATA DISKUSNÍHO BLOKU:

15:30 – 16:00

Program v přípravě. Změna programu vyhrazena.

Ing. Zdeněk Kabátek
ředitel,
Všeobecná zdravotní 
pojišťovna České republiky

JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, 
MBA
ředitel,
Fakultní nemocnice 
v Motole

doc. MUDr. Roman 
Šmucler, CSc.
prezident,
Česká stomatologická 
komora

Mgr. et Mgr. Adam 
Vojtěch, MHA
ministr zdravotnictví 
v letech 2017 - 2020,
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 

Ing. Marek Kýhos, MBA 
předseda představenstva,
Nemocnice Plzeňského 
kraje, a. s.

MUDr. Petr Šonka
předseda,
Sdružení praktických lékařů 
České republiky

prof. MUDr. Věra 
Adámková, CSc.
předsedkyně,
Výbor pro zdravotnictví -
Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České 
republiky

• PŘESTÁVKA

Prof. MUDr. Roman 
Prymula, CSc., Ph.D.
ministr zdravotnictví,
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 



• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 7Program v přípravě. Změna programu vyhrazena. 4

• 2. DISKUSNÍ BLOK – DISKUSE MINISTRA ZDRAVOTNICTVÍ, STÍNOVÝCH MINISTRŮ A ODBORNÍKŮ VE ZDRAVOTNICTVÍ

• Restrukturalizace nemocnic s akutní lůžkovou péčí 
• Fúze zdravotních pojišťoven - otázka budoucnosti?
• Strategický rámec rozvoje péče o zdraví v České republice do roku 2030: 

• 1. Zlepšení zdravotního stavu populace 
• 2. Optimalizace zdravotnického systému 
• 3. Podpora vědy a výzkumu 

• E-Health

HLAVNÍ TÉMATA DISKUSNÍHO BLOKU:

16:00 – 17:00

ÚČAST V DISKUSNÍM BLOKU POTVRDILI:

Mgr. et Mgr. Adam 
Vojtěch, MHA
ministr zdravotnictví 
v letech 2017 - 2020,
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 

Ing. Petr Třešňák 
místopředseda a člen, 
Výbor pro zdravotnictví -
Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České 
republiky, 
Česká pirátská strana

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, 
CSc. 
místopředseda a člen, 
Výbor pro zdravotnictví -
Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České republiky, 
koordinátor programového 
týmu pro zdravotnictví, 
Občanská demokratická strana 

MUDr. Jaroslav Dvořák 
člen, 
Výbor pro zdravotnictví -
Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České republiky, 
člen poslaneckého klubu, 
Svoboda a přímá 
demokracie

Prof. MUDr. Marek Trněný, 
CSc. 
přednosta, 
I. interní klinika Všeobecné 
fakultní nemocnice v Praze, 
1. lékařská fakulta 
Univerzity Karlovy

Mgr. Soňa Marková
stínová ministryně pro resort 
zdravotnictví a průřezový 
resort rodiny a rovných 
příležitostí, 
Komunistická strana Čech 
a Moravy

prof. MUDr. Tomáš Zima, 
DrSc., MBA
rektor,
Univerzita Karlova

Prof. MUDr. Roman 
Prymula, CSc., Ph.D.
ministr zdravotnictví,
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 



• PREZENTACE ODBORNÍKŮ VE ZDRAVOTNICTVÍ 17:00 – 18:00

• UKONČENÍ 1. DNE ODBORNÉ KONFERENCE 18:00 – 22:00

• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 75Program v přípravě. Změna programu vyhrazena.

ÚČASTNÍK PANELU OSLOVEN ÚČASTNÍK PANELU OSLOVEN

ÚČASTNÍK PANELU OSLOVEN ÚČASTNÍK PANELU OSLOVEN ÚČASTNÍK PANELU OSLOVEN

Mgr. Kamil Čermák
předseda představenstva, 
generální ředitel,
ČEZ ESCO, a. s.

Téma prezentace: 
Energetické úspory 
v nemocnicích.



• STŘEDA 25.11.2020

• UKONČENÍ 2. DNE ODBORNÉ KONFERENCE

• 3. DISKUSNÍ BLOK – SUMMIT NEMOCNIC, AMBULANCÍ A PACIENTSKÝCH ORGANIZACÍ 10:00 – 11:00

ÚČAST V DISKUSNÍM BLOKU POTVRDILI:

HLAVNÍ TÉMATA DISKUSNÍHO BLOKU:

• Onkologická péče - optimální nastavení spolupráce ministerstva, zdravotních pojišťoven, pacientských organizací a poskytovatelů
• Zavádění nových přístupů a moderních technologií šetrnějších pro pacienty
• Prevence a optimální nastavení preventivních programů

• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org Program v přípravě. Změna programu vyhrazena. 6

11:00 – 12:30

Mgr. Václav Krása
předseda,
Národní rada osob                      
se zdravotním postižením 
České republiky, z.s.

Ing. Ladislav Friedrich, CSc.  
prezident, 
Svaz zdravotních pojišťoven 
České republiky, z.s.

Mgr. Filip Vrubel
náměstek ministra, 
Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky

MUDr. Miroslav Homza, 
Ph.D., MBA 
náměstek pro léčebnou péči, 
Nemocnice s poliklinikou 
Karviná - Ráj, příspěvková 
organizace

Ing. David Šmehlík, MHA
náměstek ředitele 
pro zdravotní péči,
Všeobecná zdravotní 
pojišťovna České republiky



• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 7

• REGISTRACE A ORGANIZACE

Dotované vstupné pro ředitele, management a zaměstnance
nemocnic, zdravotních pojišťoven a ostatních zdravotnických
institucí:

• 4 990 Kč bez DPH

Ultradotované vstupné pro představitele nemocnic,
které si objednaly detailní hodnotící zprávu v roce 2020:

• 3 990 Kč bez DPH

Standardní cena vstupného:

• 24 990 Kč bez DPH

Na základě objednávky Vám bude vystaven elektronicky daňový
doklad - faktura. V ceně je zahrnut přednáškový program,
networking s odborníky v místě konání akce a občerstvení včetně
konferenčních materiálů.

Termín ukončení registrací: Vaši registraci je možné odeslat
nejpozději do pátku 10.11.2020. V případě naplnění kapacity
konference bude registrace ukončena dříve a bude možné zapsání
pouze na čekací listinu.

Příjezd automobilem z Brna a Vídně po D1: Jeďte po dálnici D1 směr
Centrum, zahněte vpravo směr Karlín a Vysočany, jeďte asi 5 km.
Zahněte vpravo do Českomoravské ulice směrem k O2 Aréně. Jeďte
asi 1 km a zahněte doleva do ulice Freyova. Po cca 600 metrech
uvidíte po levé straně Clarion Congress hotel Prague****.

Příjezd automobilem ze severu (E55): Jeďte po E55 a při příjezdu
do Prahy zahněte vpravo na křižovatce s Kolbenovou ulicí
a pokračujte směrem na centrum. Po cca 1 kilometru uvidíte před
sebou Clarion Congress Hotel Prague ****.

Městská hromadná doprava: Přímý vstup do stanice metra
Vysočanská (trasa B).

ÚČASTNICKÝ POPLATEK REZERVACE UBYTOVÁNÍ

• Pro účastníky jsme zařídili speciální cenu za ubytování v hotelu
v místě konání akce, namísto standardních 5 100 Kč konferenční
cena 1 890 Kč / noc. Platba a rezervace je individuální přímo
s hotelem.

• Postup rezervace: kontaktujte rezervační oddělení Clarion
Congress Hotelu v Praze, e-mail: room.cchp@clarion-hotels.cz,
tel.: +420 211 131 118.

• Při komunikaci prosím sdělte název akce „Efektivní nemocnice“,
aby v hotelu věděli, ke které konferenční skupině patříte.

• Odkaz na hotel (místo konání akce) a rezervace ubytování:
www.cchp.cz

Clarion Congress Hotel Prague****
Freyova 33, 190 00 Praha
Česká republika
Souřadnice: 50°6'38.627"N, 14°30'7.154"E

DOSTUPNOST

PARKOVÁNÍ

Pro účastníky odborné konference je k dispozici soukromé
parkoviště v areálu hotelu (rezervace není nutná) za speciální
konferenční cenu 200 Kč (1 x vjezd a 1x výjezd).

Využít můžete také parkovacích míst nákupní Galerie Fénix, která je
propojena s hotelovým komplexem Clarion Congress Hotelu Prague
a disponuje podzemními garážemi s kapacitou 600 parkovacích míst.
Parkování v této části je na první 3 hodiny zdarma.

INTERNET

Máte možnost zakoupit WiFi voucher na recepci hotelu
za cenu 350 Kč / 1 den (pro možnost internetového připojení
na 3. kongresovém patře). Free WiFi naleznete ve 2. patře v okolí
hotelové recepce a také v Lobby Baru Chronos.

7

O zrušení či nekonání akce z důvodu vyšší moci organizátor
objednatele bezodkladně informuje. Organizátor si zároveň
z důvodu vyšší moci vyhrazuje právo na změnu termínu a místa
konání akce. V případě úplného zrušení konference ze strany
organizátora bude účastnický poplatek vrácen v plném rozsahu zpět,
a to do 30 dnů od ohlášení zrušení konference.

Při zrušení registrace ze strany účastníka do 30 dnů před konáním
konference včetně bude účtován storno poplatek ve výši 50 %
z ceny účastnického poplatku. Při zrušení registrace méně než 30
dnů před konáním konference je storno poplatek 100 %.

STORNO PODMÍNKY

MÍSTO KONÁNÍ ODBORNÉ KONFERENCE

HealthCare Institute o.p.s. shromažďuje a uchovává poskytnuté
osobní údaje, které o sobě poskytne účastník při registraci a užívání
webových stránek www.hc-institute.org. Osobními údaji ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, jsou informace
o osobě účastníka, na základě kterých jej lze přímo nebo nepřímo
identifikovat.

HealthCare Institute o.p.s. osobní údaje shromažďuje a uchovává
prostřednictvím elektronických nosičů informací v zabezpečeném
datovém úložišti. Osobní údaje jsou chráněny v souladu s uvedeným
zákonem o ochraně osobních údajů.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

mailto:room.cchp@clarion-hotels.cz
http://www.cchp.cz/
http://www.hc-institute.org/


• HealthCare Institute Czech Republic o.p.s., www.hc-institute.org 7

• DĚKUJEME PARTNERŮM V ROCE 2020

8


